

KGR HOLDING ApS

Prins Knuds Vej 22
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2019

Ketty Guldborg Rost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGR HOLDING ApS

Prins Knuds Vej 22

8240 Risskov

Telefonnummer: 29418767

e-mailadresse: mail@ketty-rost.dk

CVR-nr: 30194586

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Årsrapporten for KGR Holding ApS for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste årsregnskab.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i tilknyttede og associerede selskaber samt foretage investeringer og indkøb af fast ejendom med henblik på at opnå afkast.

Udviklingen i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på DKK 943.041 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 7.214.487.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger bort set fra produktionslønninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultatet for året med fradrag af afskrivning af goodwill under posten ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Skat af årets resultat

Skat af periodens resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til periodens resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder” den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdi af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig værdi indregnes til DKK 0. Har moderselskabet en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsperioden, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og –forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og –forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af periodens skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-5.169	-3.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.513	84.156
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		888.412	1.336.751
Bruttoresultat		1.021.756	1.417.649
Lønninger		-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		961.756	1.357.649
Andre finansielle indtægter		13.647	5.612
Øvrige finansielle omkostninger		-5.192	-60.005
Ordinært resultat før skat		970.211	1.303.256
Skat af årets resultat		-27.170	25.865
Årets resultat		943.041	1.329.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinære uddelinger		1.000.000	
Overført resultat		-56.959	1.329.121
I alt		943.041	1.329.121

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	06/09/2019	300.000

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		692.136	553.623
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.727.198	4.337.145
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.419.334	4.890.768
Anlægsaktiver i alt		5.419.334	4.890.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.194	0
Udskudte skatteaktiver		34.562	68.926
Tilgodehavende skat		660	4.660
Andre tilgodehavender		88	526
Tilgodehavender i alt		42.504	74.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.497	133.023
Værdipapirer og kapitalandele i alt		100.497	133.023
Likvide beholdninger		1.657.152	2.176.852
Omsætningsaktiver i alt		1.800.153	2.383.987
Aktiver i alt		7.219.487	7.274.755

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.089.487	7.144.805
Egenkapital i alt		7.214.487	7.269.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600	4.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	4.950
Gældsforpligtelser i alt		5.000	4.950
Passiver i alt		7.219.487	7.274.755

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1